
チȸムКȩップ 㻞㻜㻞㻜㻛㻝㻜㻛㻝㻤    㻝㻜㻦㻟㻜㻦㻜㻜 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

101 AUGGIE Running Club
蓑田 秀和 徳留 裕紀 蓑田 和正 蓑田 啓介 蓑田 辰則

田中 純也 本村 大亮 水迫 健太 蓑田 大成 蓑田 兼承

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:14 0:01:14

Lap 2 1:19 0:02:33

Lap 3 1:28 0:04:01

Lap 4 1:25 0:05:26

Lap 5 1:18 0:06:44

Lap 6 1:32 0:08:16

Lap 7 1:39 0:09:55

Lap 8 1:44 0:11:39

Lap 9 1:37 0:13:16

Lap 10 1:40 0:14:56

Lap 11 1:26 0:16:22

Lap 12 1:33 0:17:55

Lap 13 1:34 0:19:29

Lap 14 1:36 0:21:05

Lap 15 1:43 0:22:48

Lap 16 1:47 0:24:35

Lap 17 1:28 0:26:03

Lap 18 1:36 0:27:39

Lap 19 1:44 0:29:23

Lap 20 2:04 0:31:27

Lap 21 1:30 0:32:57

Lap 22 1:38 0:34:35

Lap 23 1:28 0:36:03

Lap 24 2:12 0:38:15

Lap 25 1:40 0:39:55

Lap 26 1:35 0:41:30

Lap 27 1:38 0:43:08

Lap 28 1:25 0:44:33

Lap 29 1:36 0:46:09



チȸムКȩップ 2020/10/18    10:30:00 スタート

お肉たまRUN

102 チーム䠪Ｅ䠴䠰ＡＧＥ
福山 浩光 遠矢 剛 野間 光 山野 翔太 菊永 大智

春田 勝巳 井手上 貴男 伊東 卓朗 立元 芳明

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:26 0:01:26

Lap 2 1:28 0:02:54

Lap 3 1:37 0:04:31

Lap 4 2:04 0:06:35

Lap 5 1:53 0:08:28

Lap 6 1:44 0:10:12

Lap 7 1:51 0:12:03

Lap 8 1:38 0:13:41

Lap 9 1:52 0:15:33

Lap 10 1:44 0:17:17

Lap 11 1:41 0:18:58

Lap 12 1:39 0:20:37

Lap 13 2:15 0:22:52

Lap 14 2:06 0:24:58

Lap 15 1:53 0:26:51

Lap 16 1:56 0:28:47

Lap 17 1:38 0:30:25

Lap 18 2:03 0:32:28

Lap 19 1:56 0:34:24

Lap 20 1:49 0:36:13

Lap 21 1:42 0:37:55

Lap 22 2:49 0:40:44

Lap 23 2:16 0:43:00

Lap 24 2:06 0:45:06

Lap 25 2:04 0:47:10

Lap 26 1:40 0:48:50

Lap 27 1:50 0:50:40

Lap 28 1:52 0:52:32

Lap 29 1:45 0:54:17



チȸムКȩップ 2020/10/18    10:30:00 スタート

お肉たまRUN

102 チーム䠪Ｅ䠴䠰ＡＧＥ
福山 浩光 遠矢 剛 野間 光 山野 翔太 菊永 大智

春田 勝巳 井手上 貴男 伊東 卓朗 立元 芳明

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:26 0:01:26

Lap 2 1:28 0:02:54

Lap 3 1:37 0:04:31

Lap 4 2:04 0:06:35

Lap 5 1:53 0:08:28

Lap 6 1:44 0:10:12

Lap 7 1:51 0:12:03

Lap 8 1:38 0:13:41

Lap 9 1:52 0:15:33

Lap 10 1:44 0:17:17

Lap 11 1:41 0:18:58

Lap 12 1:39 0:20:37

Lap 13 2:15 0:22:52

Lap 14 2:06 0:24:58

Lap 15 1:53 0:26:51

Lap 16 1:56 0:28:47

Lap 17 1:38 0:30:25

Lap 18 2:03 0:32:28

Lap 19 1:56 0:34:24

Lap 20 1:49 0:36:13

Lap 21 1:42 0:37:55

Lap 22 2:49 0:40:44

Lap 23 2:16 0:43:00

Lap 24 2:06 0:45:06

Lap 25 2:04 0:47:10

Lap 26 1:40 0:48:50

Lap 27 1:50 0:50:40

Lap 28 1:52 0:52:32

Lap 29 1:45 0:54:17



チȸムКȩップ 㻞㻜㻞㻜㻛㻝㻜㻛㻝㻤㻌㻌㻌㻌㻝㻜㻦㻟㻜㻦㻜㻜㻌䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

103 north team
喜多㻌芳昭 伊地知㻌徹也 坂下㻌㯞美 畦地㻌智子 平島㻌佳林

伊村㻌奈緒子 永㔝㻌孝哲 宮下㻌友㤶里

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:29 0:01:29

Lap 2 2:20 0:03:49

Lap 3 2:07 0:05:56

Lap 4 1:39 0:07:35

Lap 5 2:01 0:09:36

Lap 6 2:29 0:12:05

Lap 7 2:07 0:14:12

Lap 8 2:09 0:16:21

Lap 9 1:56 0:18:17

Lap 10 1:44 0:20:01

Lap 11 2:21 0:22:22

Lap 12 1:48 0:24:10

Lap 13 2:07 0:26:17

Lap 14 2:11 0:28:28

Lap 15 2:33 0:31:01

Lap 16 1:48 0:32:49

Lap 17 2:14 0:35:03

Lap 18 2:15 0:37:18

Lap 19 2:36 0:39:54

Lap 20 2:01 0:41:55

Lap 21 1:55 0:43:50

Lap 22 2:31 0:46:21

Lap 23 2:09 0:48:30

Lap 24 2:16 0:50:46

Lap 25 2:13 0:52:59

Lap 26 2:16 0:55:15

Lap 27 3:06 0:58:21

Lap 28 2:32 1:00:53

Lap 29 2:24 1:03:17



チȸムКȩップ 㻞0㻞0/㻝0/㻝㻤    㻝0㻦㻟0㻦00 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

104 筋肉痛戦隊䖪走䜜䜣䛛䛳䛯䜙歩䛟䜣䝆䝱䞊
西堂路 和博 小川 政美 奥田 真一郎 和多 亮介 寺田 拳

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 2:58 0:02:58

Lap 2 1:54 0:04:52

Lap 3 2:03 0:06:55

Lap 4 1:44 0:08:39

Lap 5 2:36 0:11:15

Lap 6 1:49 0:13:04

Lap 7 1:53 0:14:57

Lap 8 1:49 0:16:46

Lap 9 2:51 0:19:37

Lap 10 3:23 0:23:00

Lap 11 2:11 0:25:11

Lap 12 2:00 0:27:11

Lap 13 1:53 0:29:04

Lap 14 2:11 0:31:15

Lap 15 2:34 0:33:49

Lap 16 2:35 0:36:24

Lap 17 3:22 0:39:46

Lap 18 2:03 0:41:49

Lap 19 2:09 0:43:58

Lap 20 2:10 0:46:08

Lap 21 2:01 0:48:09

Lap 22 2:13 0:50:22

Lap 23 2:19 0:52:41

Lap 24 2:25 0:55:06

Lap 25 3:33 0:58:39

Lap 26 2:45 1:01:24

Lap 27 1:50 1:03:14

Lap 28 2:14 1:05:28

Lap 29 4:05 1:09:33



チȸムКȩップ 2020/10/18    10:30:00 スタ䞊ト

お肉たまRUN

105 多国籍の愉快な仲間たち
山縣 智 岩下 加奈 岩下 巧平 山口 洋子 山口 真太郎

長瀬 一紀 レ䞊䞉䞂ァ䞁 ツィエ グエ䞁䞉トゥア䞁 ア

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:28 0:01:28

Lap 2 1:38 0:03:06

Lap 3 1:44 0:04:50

Lap 4 1:37 0:06:27

Lap 5 3:29 0:09:56

Lap 6 2:47 0:12:43

Lap 7 1:26 0:14:09

Lap 8 1:55 0:16:04

Lap 9 1:49 0:17:53

Lap 10 1:45 0:19:38

Lap 11 1:49 0:21:27

Lap 12 1:59 0:23:26

Lap 13 1:28 0:24:54

Lap 14 2:06 0:27:00

Lap 15 3:42 0:30:42

Lap 16 1:58 0:32:40

Lap 17 2:06 0:34:46

Lap 18 2:43 0:37:29

Lap 19 1:53 0:39:22

Lap 20 1:32 0:40:54

Lap 21 1:50 0:42:44

Lap 22 1:56 0:44:40

Lap 23 1:30 0:46:10

Lap 24 1:50 0:48:00

Lap 25 1:50 0:49:50

Lap 26 1:54 0:51:44

Lap 27 1:58 0:53:42

Lap 28 2:05 0:55:47

Lap 29 1:54 0:57:41



チȸムКȩップ 2020/10/1㻤    10㻦㻟0㻦00 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

106 䠝䠉
富園 陸 飛松 祐介 鯵坂 亮太 賦句 公栄 田畑 昌弥

下川 慎吾

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:16 0:01:16

Lap 2 2:05 0:03:21

Lap 3 1:36 0:04:57

Lap 4 1:44 0:06:41

Lap 5 1:53 0:08:34

Lap 6 1:53 0:10:27

Lap 7 2:20 0:12:47

Lap 8 1:44 0:14:31

Lap 9 1:53 0:16:24

Lap 10 1:59 0:18:23

Lap 11 1:51 0:20:14

Lap 12 2:28 0:22:42

Lap 13 1:57 0:24:39

Lap 14 2:09 0:26:48

Lap 15 2:21 0:29:09

Lap 16 1:55 0:31:04

Lap 17 2:26 0:33:30

Lap 18 2:04 0:35:34

Lap 19 2:10 0:37:44

Lap 20 2:17 0:40:01

Lap 21 1:49 0:41:50

Lap 22 2:27 0:44:17

Lap 23 1:55 0:46:12

Lap 24 2:17 0:48:29

Lap 25 2:21 0:50:50

Lap 26 1:44 0:52:34

Lap 27 2:29 0:55:03

Lap 28 1:54 0:56:57

Lap 29 2:21 0:59:18



チȸムКȩップ 2020/10/18    10:30:00 䝇䝍䞊䝖

お肉たまRUN

107 こ◯さわあおい
谷口 諒圭 今村 祐介 渡 耕大 関本 朝天 小丸 明日花

酒井 里菜 守友 将貴 福田 剛志 清 玲奈 時任 桃華

䝇䝥䝸䝑䝖䝍イ䝮周回数 䝷䝑䝥䝍イ䝮

Lap 1 1:15 0:01:15

Lap 2 1:23 0:02:38

Lap 3 1:53 0:04:31

Lap 4 1:23 0:05:54

Lap 5 1:51 0:07:45

Lap 6 1:37 0:09:22

Lap 7 2:14 0:11:36

Lap 8 1:39 0:13:15

Lap 9 1:49 0:15:04

Lap 10 1:31 0:16:35

Lap 11 1:40 0:18:15

Lap 12 1:47 0:20:02

Lap 13 2:02 0:22:04

Lap 14 1:31 0:23:35

Lap 15 1:59 0:25:34

Lap 16 1:38 0:27:12

Lap 17 2:16 0:29:28

Lap 18 1:42 0:31:10

Lap 19 1:49 0:32:59

Lap 20 1:32 0:34:31

Lap 21 1:35 0:36:06

Lap 22 1:30 0:37:36

Lap 23 1:52 0:39:28

Lap 24 1:28 0:40:56

Lap 25 2:06 0:43:02

Lap 26 1:44 0:44:46

Lap 27 1:46 0:46:32

Lap 28 1:55 0:48:27

Lap 29 1:36 0:50:03



チȸムКȩップ 2020/10/18    10:30:00 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎RUN

108 䝏䞊䝮ARATA
大森 英子 大森 愛 帖地 恵美 帖地 祐紀 永山 達弘

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:28 0:01:28

Lap 2 1:51 0:03:19

Lap 3 1:58 0:05:17

Lap 4 2:17 0:07:34

Lap 5 2:12 0:09:46

Lap 6 1:45 0:11:31

Lap 7 1:59 0:13:30

Lap 8 2:05 0:15:35

Lap 9 2:14 0:17:49

Lap 10 1:55 0:19:44

Lap 11 2:03 0:21:47

Lap 12 2:18 0:24:05

Lap 13 2:09 0:26:14

Lap 14 1:55 0:28:09

Lap 15 1:54 0:30:03

Lap 16 2:08 0:32:11

Lap 17 2:14 0:34:25

Lap 18 2:00 0:36:25

Lap 19 2:07 0:38:32

Lap 20 2:12 0:40:44

Lap 21 2:22 0:43:06

Lap 22 1:57 0:45:03

Lap 23 2:08 0:47:11

Lap 24 2:10 0:49:21

Lap 25 2:14 0:51:35

Lap 26 1:46 0:53:21

Lap 27 2:07 0:55:28

Lap 28 2:21 0:57:49

Lap 29 2:02 0:59:51



チȸムКȩップ 㻞0㻞0/10/1㻤    10㻦㻟0㻦00 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

109 KBR six
森 良一 芳尾 幸二郎 泉 博之 中島 浩喜 米北 純常

安田 佳愛子

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:40 0:01:40

Lap 2 1:46 0:03:26

Lap 3 1:44 0:05:10

Lap 4 1:58 0:07:08

Lap 5 1:50 0:08:58

Lap 6 2:23 0:11:21

Lap 7 1:53 0:13:14

Lap 8 1:54 0:15:08

Lap 9 1:48 0:16:56

Lap 10 2:07 0:19:03

Lap 11 1:55 0:20:58

Lap 12 2:14 0:23:12

Lap 13 1:54 0:25:06

Lap 14 1:59 0:27:05

Lap 15 2:00 0:29:05

Lap 16 2:15 0:31:20

Lap 17 1:55 0:33:15

Lap 18 2:17 0:35:32

Lap 19 1:59 0:37:31

Lap 20 1:57 0:39:28

Lap 21 1:55 0:41:23

Lap 22 2:15 0:43:38

Lap 23 2:00 0:45:38

Lap 24 2:15 0:47:53

Lap 25 1:53 0:49:46

Lap 26 2:01 0:51:47

Lap 27 2:02 0:53:49

Lap 28 2:16 0:56:05

Lap 29 1:56 0:58:01



チȸムКȩップ 㻞㻜㻞㻜㻛㻝㻜㻛㻝㻤㻌㻌㻌㻌㻝㻜㻦㻟㻜㻦㻜㻜㻌䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

110 䝏䞊䝮浅倉
有谷㻌亮太 浅倉㻌康弘 上妻㻌志郎 山井㻌敦 松久保㻌梨佳

長友㻌萌 小山㻌菜月 諸㯎㻌夢㤶

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:13 0:01:13

Lap 2 1:36 0:02:49

Lap 3 1:31 0:04:20

Lap 4 1:39 0:05:59

Lap 5 1:30 0:07:29

Lap 6 1:59 0:09:28

Lap 7 1:38 0:11:06

Lap 8 1:48 0:12:54

Lap 9 1:43 0:14:37

Lap 10 1:59 0:16:36

Lap 11 1:34 0:18:10

Lap 12 1:47 0:19:57

Lap 13 1:39 0:21:36

Lap 14 2:19 0:23:55

Lap 15 1:39 0:25:34

Lap 16 1:51 0:27:25

Lap 17 1:32 0:28:57

Lap 18 2:00 0:30:57

Lap 19 1:56 0:32:53

Lap 20 1:55 0:34:48

Lap 21 1:51 0:36:39

Lap 22 2:00 0:38:39

Lap 23 1:53 0:40:32

Lap 24 2:02 0:42:34

Lap 25 1:32 0:44:06

Lap 26 1:28 0:45:34

Lap 27 1:38 0:47:12

Lap 28 2:03 0:49:15

Lap 29 2:08 0:51:23



チȸムКȩップ 2020/10/18    10:30:00 スタート

お肉たまRUN

111 かごしまSONIC
宮原 璃央 池崎 彰彦 鍛冶 祐太 小田 幸一 池澤 啓介

濱崎 優 川畑 裕亮 高橋 宏典

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 1:09 0:01:09

Lap 2 1:31 0:02:40

Lap 3 1:31 0:04:11

Lap 4 1:27 0:05:38

Lap 5 1:22 0:07:00

Lap 6 1:31 0:08:31

Lap 7 1:41 0:10:12

Lap 8 1:28 0:11:40

Lap 9 1:51 0:13:31

Lap 10 1:52 0:15:23

Lap 11 1:32 0:16:55

Lap 12 1:31 0:18:26

Lap 13 1:36 0:20:02

Lap 14 1:53 0:21:55

Lap 15 1:27 0:23:22

Lap 16 1:46 0:25:08

Lap 17 1:54 0:27:02

Lap 18 1:36 0:28:38

Lap 19 1:33 0:30:11

Lap 20 1:41 0:31:52

Lap 21 1:56 0:33:48

Lap 22 1:29 0:35:17

Lap 23 1:50 0:37:07

Lap 24 1:42 0:38:49

Lap 25 1:33 0:40:22

Lap 26 1:31 0:41:53

Lap 27 1:40 0:43:33

Lap 28 1:54 0:45:27

Lap 29 1:28 0:46:55



チȸムКȩップ 2020/10/18    10㻦30㻦00 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

112 䝘䜲䝇䜺䜲䝏䞊䝮
中垣内 真樹 沼尾 成晴 沼尾 祐子 内田 遼太 中薗 圭汰

黒崎 喬嗣

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:09 0:01:09

Lap 2 1:26 0:02:35

Lap 3 1:38 0:04:13

Lap 4 2:07 0:06:20

Lap 5 2:19 0:08:39

Lap 6 1:46 0:10:25

Lap 7 1:24 0:11:49

Lap 8 1:56 0:13:45

Lap 9 2:04 0:15:49

Lap 10 2:21 0:18:10

Lap 11 1:46 0:19:56

Lap 12 2:32 0:22:28

Lap 13 1:41 0:24:09

Lap 14 1:55 0:26:04

Lap 15 1:28 0:27:32

Lap 16 2:26 0:29:58

Lap 17 1:42 0:31:40

Lap 18 2:25 0:34:05

Lap 19 1:34 0:35:39

Lap 20 1:58 0:37:37

Lap 21 2:29 0:40:06

Lap 22 2:53 0:42:59

Lap 23 1:27 0:44:26

Lap 24 1:56 0:46:22

Lap 25 1:32 0:47:54

Lap 26 2:35 0:50:29

Lap 27 1:42 0:52:11

Lap 28 1:40 0:53:51

Lap 29 1:52 0:55:43



チȸムКȩップ 㻞0㻞0/10/1㻤    10㻦㻟0㻦00 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

113 䛛䜛䛛䜣䝷䞊䝯䞁
大山 博之 大山 研子 辻 修子 辻 斎子 前野 稔

上野 剛 木場 茂 木場 誠一郎 杉本 航介

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:43 0:01:43

Lap 2 2:23 0:04:06

Lap 3 2:28 0:06:34

Lap 4 2:16 0:08:50

Lap 5 2:02 0:10:52

Lap 6 1:59 0:12:51

Lap 7 1:53 0:14:44

Lap 8 1:47 0:16:31

Lap 9 1:51 0:18:22

Lap 10 1:51 0:20:13

Lap 11 1:55 0:22:08

Lap 12 2:01 0:24:09

Lap 13 1:55 0:26:04

Lap 14 1:50 0:27:54

Lap 15 2:28 0:30:22

Lap 16 2:07 0:32:29

Lap 17 1:46 0:34:15

Lap 18 2:01 0:36:16

Lap 19 1:54 0:38:10

Lap 20 2:01 0:40:11

Lap 21 2:08 0:42:19

Lap 22 1:56 0:44:15

Lap 23 1:59 0:46:14

Lap 24 2:01 0:48:15

Lap 25 2:12 0:50:27

Lap 26 2:46 0:53:13

Lap 27 1:59 0:55:12

Lap 28 2:08 0:57:20

Lap 29 1:54 0:59:14



チȸムКȩップ 㻞㻜㻞㻜㻛㻝㻜㻛㻝㻤    㻝㻜㻦㻟㻜㻦㻜㻜 䝇䝍䞊䝖

䛚肉䛯䜎㻾㼁㻺

114 䝷䞁友䘊
永峰䚷久芳 松浦䚷幸紀 野田䚷千恵子 山下䚷直子 山下䚷正宗

岩元䚷真平 長井䚷理保

䝇䝥䝸䝑䝖䝍䜲䝮周回数 䝷䝑䝥䝍䜲䝮

Lap 1 1:25 0:01:25

Lap 2 2:02 0:03:27

Lap 3 2:16 0:05:43

Lap 4 2:09 0:07:52

Lap 5 2:27 0:10:19

Lap 6 1:35 0:11:54

Lap 7 1:46 0:13:40

Lap 8 1:42 0:15:22

Lap 9 2:05 0:17:27

Lap 10 2:21 0:19:48

Lap 11 2:20 0:22:08

Lap 12 2:29 0:24:37

Lap 13 1:34 0:26:11

Lap 14 1:47 0:27:58

Lap 15 2:17 0:30:15

Lap 16 2:12 0:32:27

Lap 17 1:54 0:34:21

Lap 18 2:09 0:36:30

Lap 19 2:26 0:38:56

Lap 20 1:38 0:40:34

Lap 21 1:58 0:42:32

Lap 22 1:44 0:44:16

Lap 23 2:07 0:46:23

Lap 24 1:58 0:48:21

Lap 25 2:11 0:50:32

Lap 26 2:28 0:53:00

Lap 27 1:40 0:54:40

Lap 28 2:02 0:56:42

Lap 29 1:45 0:58:27


